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PREZENTACJA             KOSMETOLOGIA ESTETYCZNAP

INNOWACJE 
W PODOLOGII

SKUTECZNE ROZWIĄZANIA W TERAPIACH 
GRZYBICY PAZNOKCI I SKÓRY

GRZYBICA PAZNOKCI
Przy zakażeniach dermatofitami doskonale spraw-
dza się połączenie dwóch produktów. Na dzień 
PODOFLEX® Mykostatyczna tinktura do paznok-
ci, a na noc MYKOBOOSTER® Olejek do paznokci. 
Ważne, aby produkty były stosowane oszczędnie 
bez zbędnego zalewania nimi paznokci. Olejek do 
paznokci łączy w sobie siłę naturalnych olejów z ko-
nopi, CBD i tamanu oraz olejki eteryczne z drzewa 
herbacianego, goździkowego i oregano, wykazujące 
działanie przeciwgrzybicze, antybakteryjne 
i pielęgnacyjne, a tinktura do paznokci uzupełnia 
jego siłę o mieszankę ekstraktów o silnym działaniu 
przeciwgrzybiczym i przeciwbakteryjnym. Kandy-
doza paznokci oraz pleśnie doskonale reagują na 
składniki zawarte w tinkturze do paznokci. 

Aby zwiększyć skuteczność terapii, po uprzed-
nim przygotowaniu płytki paznokciowej w ga-
binecie podologicznym, do pielęgnacji domowej 
można włączyć ONYGEN® Krem. Receptura 
i technologia kremu jest chroniona prawem pa-
tentowym. Produkt ten przyspiesza regenerację 
oczyszczonego łożyska, a dzięki obecności licz-
nych białek, jak: immunoglobuliny, laktofery-
na, lizozym, laktoperoksydaza, będzie również 
doskonałym dodatkiem chroniącym przed roz-
przestrzenianiem się dalszej infekcji. 

Od niedawna do każdej terapii związanej 
z zakażeniami grzybiczymi paznokci i skóry stóp 
zalecamy włączyć innowacyjny produkt MY-
KOBOOSTER® Spray. Produkt należy nakładać 
bezpośrednio na oczyszczony aparat paznok-
ciowy oraz stosować go jako profilaktykę do 
higienizacji obuwia, wkładek ortopedycznych 
i odzieży. Spray długotrwale zabezpiecza przed 
namnażaniem się bakterii i grzybów, co znacz-
nie przyspiesza prowadzone terapie.

GRZYBICE W OBRĘBIE STÓP 
Na zakażenie grzybicami powierzchownymi 
w obrębie stóp sprawdzi się Dermatologicz-
ne mydełko do mycia ciała (wyrób medyczny) 
SKINFLEX® – produkt zawierający w swoim 
składzie łagodne substancje myjące oraz inno-
wacyjne kompleksy aXovelum®. Delikatne, koją-
ce właściwości zapewnia obecny w mydle kom-
pleks chitozanu ze srebrem i miedzią aXonnite®. 
Takie połączenie składników poza doskonałymi 
właściwościami myjącymi i działaniem łago-
dzącym charakteryzują się wysoką skuteczno-
ścią antybakteryjną i antygrzybiczą.

G rzybica skóry i paznokci jest bardzo powszechnym problemem, z którym klienci zgłaszają 
się do gabinetów podologicznych. Po rozpoznaniu na podstawie badania mykologicznego, 

które wykaże, z jakim rodzajem infekcji mamy do czynienia, podolog omawia szczegółowo 
przebieg dalszego postępowania i proponuje odpowiednio dobrane preparaty wspomagające 
terapię. Produkty z linii PODOPHARM® THERAPY można łączyć ze sobą tak, aby uzyskać 
najlepszy efekt. Ważna jest również współpraca interdyscyplinarna podologa i lekarza 
dermatologa. 
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PIELĘGNACJA DOMOWA
Kosmetyki z linii PODOPHARM® PODOFLEX® sprawdzają 
się w codziennej pielęgnacji stóp. Przeciwgrzybiczy spray, 
zawierający między innymi opatentowany składnik w wy-
sokim 2% stężeniu Dermosoft® Decalact liquid, działa an-
tybakteryjnie, przeciwgrzybiczo oraz niweluje nadmierną 
potliwość. Zawarty w preparacie mentol daje uczucie chło-
dzenia, zmniejszając jednocześnie uczucie świądu. Spray 
należy stosować dwa razy dziennie lub częściej, jeśli istnie-
je taka potrzeba.

Do pielęgnacji domowej warto włączyć PODOFLEX® – 
Krem do stóp z jonami srebra zawierający Dermosoft® 
Decalact liquid oraz wodę srebrną o działaniu anty-
bakteryjnym, przeciwgrzybiczym i przeciwpotnym lub 
PODOFLEX® – Krem do stóp w piance z mikrosrebrem 
i jaskółczym zielem, wykazujący działanie antyseptyczne 
i ochronne dla stóp. 

Idealnym uzupełnieniem terapii przeciwgrzybiczej będzie 
zastosowanie sprayu pielęgnująco-higienizującego do stóp 
i dłoni MYKOBOOSTER®. Jego aktywna formuła zawierają-
ca opatentowany kompleks aXophenone® oraz aXonnite® 
Silver, zabezpiecza skórę przed namnażaniem się grzybów 
oraz bakterii. Spray można stosować zarówno na skórę, jak 
i do dezynfekcji skarpet oraz obuwia, aby zapobiec nad-
każeniom wtórnym. Technologia aXophenone® została 
opracowana we współpracy z Instytutem Genetyki Bakterii 
Uniwersytetu Warszawskiego, a firma PODOPHARM® sko-
mercjalizowała tę technologię w swoim produkcie. Wyniki 
badań naukowych pod kierownictwem dr hab. n. biol. Anny 
Grudniak potwierdziły skuteczność wobec ponad 60 szcze-
pów bakterii i grzybów. Technologia aXophenone® jest kom-
patybilna i doskonale potęguje działanie składników aktyw-
nych zawartych w produktach PODOPHARM®. Dzięki temu 
możemy jeszcze skuteczniej pomóc naszym klientom, bory-
kającym się z problemami grzybic paznokci i stóp. 
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